平成 28 年 3 月 24 日

各 位

                     会 社 名 不二ラテックス株式会社

                     代表者名 代表取締役社長 伊藤 研二

                         （コード：5199 ＪＡＳＤＡＱ）

                     問合せ先 常務取締役執行役員財務部長 畑山 幹男

                           （TEL 03-3293-5686）

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 3 月 24 日開催の取締役会において、新栃木工場増築に係る資金調達を目的として

下記のとおり総額 11 億円のシンジケートローン契約を締結することを決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１． シンジケートローン契約の概要

  トランシェＡ トランシェＢ

組成金額 ７億円 ４億円

契約締結日 平成 28 年 3 月 31 日（予定）

契約形態 コミットメント期間付タームローン

コミットメント開始日 平成 28 年 5 月 31 日 平成 28 年 10 月 31 日

コミットメント期限 平成 28 年 9 月 29 日 平成 30 年 3 月 30 日

満期日 平成 43 年 9 月 30 日 平成 35 年 3 月 31 日

アレンジャー兼エージェント 株式会社りそな銀行

参加金融機関

株式会社りそな銀行

株式会社商工組合中央金庫

株式会社みずほ銀行

株式会社三菱東京 UFJ 銀行

株式会社三井住友銀行

株式会社足利銀行

三井住友信託銀行株式会社

株式会社三菱東京 UFJ 銀行

２． 資金調達の目的

 本契約は新栃木工場の増築に係る資金調達を目的としており、トランシェＡとトランシェＢの２つに

区分されております。トランシェＡについては建物建築資金、トランシェＢについては機械装置購入資

金に充当することを目的としております。

３． 今後の見通し

   本件による当期の業績への影響は軽微であります。今後、業績に重大な影響を与えると判断した場

合には速やかにお知らせいたします。

以上